第28回 機械要素技術展  出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、『第35回 機械要素技術展』が、来る令和 ５年６月２１日(水)～２３日(金)までの３日間、東京ビックサイトにて

開催されます。ここに弊社出展のご案内を申し上げるとともに、招待状をお送りいたしますので、是非ご来場賜りま

すよう、お願い申し上げます。

ブースNo ７ホール ５８-６４

参考出品

5V専用 大電流駆動５相マイクロステップ・ドライバー

    入力電源DC5Vで高電流5相スッテッピングモータ-を駆動できます。

    野外などの測定時に省電力でモーターを回したい。

    モバイルバッテリーで駆動したい。

Ｓシリーズドライバーを出展します！

① MC-S0514L-HS 高速・高トルクのV・アップドライバー

従来の製品よりさらに高速、高トルクを実現するために当社が独自に開発した「昇圧回路内蔵型」の新し

いタイプのマイクロステップドライバーです。

②   MC-S0524-L   DC24V 小型マイクロステップドライバー

       従来製品より、面積比約40%の小型化を実現したDC24Vマイクロステップドライバーです。1.2A～2.4A/

相まで対応、低振動機能により、フル/ハーフステップ駆動時も驚異的な低振動です。自動カレントダウ

ン機能も内蔵しており、モーターの発熱を抑えます。匡体への取り付けも2種類から選べます。

③  MC-S0514-2L/3L  DC24V 2軸/3軸 ワンボード マイクロステップドライバー

      ドライバー1台で、2軸/3軸分のモーターが駆動出来るマイクロステップドライバーです。匡体への取付や

電源ケーブルの接続など、省力化出来ます。また、ドライバーを複数並べるより、コンパクトになります。

0.35A～1.4A/相のモーターに対応し、フル/ハーフステップ時も低振動機能により驚異的な低振動を実現

しています

◆◇◆ 弊社ブースの“みどころ”情報 ◆◇◆

■お問合せは下記までどうぞ

有限会社 マイクロステップ 〒351-0024  埼玉県朝霞市泉水1-3-40

Tel：048-424-2783          Fax：048-424-2784           担当：古川 永島